
LIGNE : 67

lm-jv---

EPONE GARE SNCF 07:50

MEZIERES SUR SEINE LIBERATION 07:54

CHAUFFOUR 07:56

LES LISERETTES 07:57

LA VILLENEUVE 07:59

BOIS DE L'AULNE 08:01

EPONE CAMPING CANADA 08:04

VELANNES - LE FOURNEAU 08:08

VELANNES - MOULIN A VENT 08:14

EPONE ECOLE PLACE DU CHÂTEAU 08:20

LIGNE : 67

lm-jv---

EPONE ECOLE PLACE DU CHÂTEAU 16:40

VELANNES - MOULIN A VENT 16:43

VELANNES - LE FOURNEAU 16:47

CAMPING CANADA 16:50

MEZIERES SUR SEINE BOIS DE L'AULNE 16:52

LA VILLENEUVE 16:56

LES LISERETTES 16:58

CHAUFFOUR 17:00

LIBERATION 17:02

EPONE GARE SNCF 17:05

DESTINATION : ECOLE DU CHÂTEAU - EPONE

Commune

Point d'arrêt
ALLER

Point d'arrêt
RETOUR

Commune


